teneura hominum Regis Francise, per diftum & Sacramentum R.
Comitis Augi, & Hugonis Vicecomitis Caftri Heraudi, ad hoc ex

parte ipfius Regis Francorum appofitorum ; & Savarici de Malo-
leone, & Guillielmi de Cantumerula; ad hoc ex parte noftra ap-

pofitorum , emendabitur.

3. Et fimiliter, fi contentio fuerit de teneura hominum noftro-

rum citra Legerim ex parte Piftavix
,
per didtum & facramentiun

iftorum quatuor prtedidtorum cmcndabitur.

4. Si interceptiones fiant in treuga , five de Catallo , five de vil-

lanis captis , five de prxda , cmendatio inde capietur ,
per prxdic-

tos quatuor, infra quadraginta dies poftquam, propcer hoc fum-
monici, diftum fuum inde dixerint.

5. Si autem interceptio fiat vel de Forteritia, vel de Caftro mu-
rato, iive de corpore Baronis capto, emcndatio inde fiet limiliter

per prxdidtos quatuor bona fide , infra quadraginta dies
,
poftquam

ipfi didum fuum inde dixerint , vel duo ex illis , fi alii dicere non
voluerint; vel treuga propterhoc interrumpi poterit, liiie intercep-

tione ,
poft illum terminum quadraginta dierum.

6. Hxc treuga affecurabicur ex parte Regis Franciae per eos,

quorum nomina fubfcripca funt , fcilicet
,

per Comitem Britan-

nix , Hugonem Brunum Comitem Augi , G. de Lizegnem Vice-

comitem Lemovicenfem , Vicecomitem Caftri Heraudi, W. de
Malo-leone, Th. de Blazon, G. de Toch. Sulpic. de Ambaz,
G. Sonnebauth Vicecomitem Bruci.^e , Efchivardum de Pruliaco.

7. Ex parte noftra, per Vicecomitem Thoarc. Savaricum de
Malo-leone, W. de Maufeio, W. Meingot, H. Archiepifcopum,
G. Martel, B. de Mauleurier, Theobaldum Crifpini, Radulphum
de Manhaio, G. de Taun. G. de Rancon, Reginaldum de Pon-
dbusjuniorem, T. Chabot.

S. Omnes ifti, ex utraque parte, jurabunt qudd bona fide treu-

Teftibus,

"Domino B. Winton. Epifcopo,

IVillielmo Briewcrra
,

Rohertofilio Walteri.

Dat. per manum Hugonis Archidiaconi Wcllenfis, apudThoar-
cium, vicefimo fexto die Odtobris. Anno Regni noftri Odta-

vo.

De Confcederatione inter 'Johannem Regem jinglite^ ^ ^l-

fonfttm Regem Legion. facienda.

REX Alfonfo illuftri Regi Legionum& Gelet. &c. Ann. D,
Grates vobis multiplices referimus, eo quod Confcederatio- 1207.

nem inter nos & vos fieri afFeftatis, ut vos eo magis ab inimicis Ah 9.

veftris, & nos a noftris tueamur. Joh.

Et fciatis quod nos idem plurimum defideramus ; unde vos ro- clauf. gl

gamus quatinus aliquem de veftris, fidelem difcretum Nuncium, Johcm-

ad nos deftinetis, & talem, qui fuper hoc fciat, & poffit dare & nis,m.i6'